
FAKULTA INFORMATIKY

Výjezdní zasedání VaV a ZO
3.-5.11.2010, Sněžné - Milovy



FAKULTA INFORMATIKY

Oddělení výzkumu a vývoje

Dana Komárková

• projekty  - ….. mimo OP

• ISEP

• RIV

• vědecká rada

• příprava a realizace habilitačních a profesorských řízení

• ceny, ocenění

• čestné doktoráty

• kalendář akcí

• akreditace

• metodika oddělení, statistiky

• pomoc při realizaci konferencí



FAKULTA INFORMATIKY

Oddělení výzkumu a vývoje

Ada Nazarejová

• doktorské studium - přijímací řízení

- administrace studia 

- stipendia 

- organizace státních zkoušek a obhajob dizertací

- harmonogram akademického roku

• rigorózní řízení

• příprava oborových rad

• pomoc při realizaci konferencí

• ISEP



FAKULTA INFORMATIKY

Oddělení výzkumu a vývoje

Kontakty

Ing. Dana Komárková (vedoucí oddělení) – dkomar@fi.muni.cz, 549 491 806

Ada Nazarejová, DiS. - nazarej@fi.muni.cz, 549 494 963

prof. RNDr. Antonín Kučera, Ph.D. – proděkan pro výzkum a vývoj

Fakulta informatiky MU, Botanická 68a, 602 00 Brno

umístění v budově: levé křídlo (B), 5. patro, kancelář B511 

E-mail: veda@fi.muni.cz



FAKULTA INFORMATIKY

Oddělení zahraničních studií

• Erasmus – propagace, výběrové řízení, nominace studentů

• evidence všech zahraničních pobytů v ISu, zavádění předmětů
odstudovaných v zahraniční do ISu

• propagace všech mobilitních programů

• spolu se SO přijímací řízení do navazujících mgr. programů pro 
zahraniční studenty

• starost o všechny zahraniční studenty během pobytu na FI 

• pomoc vyučujícím s přípravou LLP projektů

• pomoc při realizaci výuky zahraničních vědců na FI

• „zahraniční marketing“ (správa anglického webu FI, tvorba angl. 
brožur o FI, propagace cizojazyčných oborů, ….)



FAKULTA INFORMATIKY

Oddělení zahraničních studií

Kontakty

Ing. Radka Brolíková

Umístění v budově: levé křídlo (B), 3. patro, kancelář B308 

E-mail: int@fi.muni.cz

Telefon: +420-549 491 813

Fax: +420-549 491 820



FAKULTA INFORMATIKY

Společně děláme:

• komunikace se zájemci o dokt. studium (Ada, Radka)

• evidence zahraničních pobytů v ISu u dokt. studentů (Ada, Radka)

• pomáháme vyučujícím při realizaci některých projektů (Dana, Radka) 
- např. SoMoPro

• studium pod dvojím vedením našich a zahraničních studentů –
smlouvy, administrace (Dana, Radka)


